ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№ 17/77

с. Доброе
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии пунктом 6 статьи 15, с частью 4 статьи 66 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области  от 11 августа 2021 года № 154/1293-6 «О формах избирательных бюллетеней для голосования по областному и одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва», от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
   1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 (прилагается).

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Добровского района от 25 августа 2021 года № 17/77

[image: image1.png][E Ecraca

Beranume

2010

3

151 441130120 0L 10

201201 201 191 181 171 16)

4
a

Crpanna 1u3 1

¥ Gopurno o6y
Bydep o6meHa

[l

Uneno cnos: 256

13._ronnerens JOC/L 6e3 Bracosa [Pexinm orpaniesof byHkumonansocn] - Word Pasora crasman

Pucosarme  Korcrpyxrop.

Times NewRon - [[11

x

0z

K 4o x X

Wpngr

pycouwit

Maxer

Cebinen

Paccuinka

Peueranposarine

A0S gaB6BeI AaBOBi AaB6B |AaBGBsI| AsE68sT AaBGBs AaB6Bsl AaBGBs] AaSGBel AaBGBel AaboBel AABSBE AAB5BE

B Copama  Kowcrpyxiop  Maxer Q) Urossixomme canams?

| Buaenene T3aronos... THassarme |1 OBuiunaii| Mogsaron... Crporuii 1 6es ire,

[l Crumn
L2 S 61T 8 S 10 L 12 3 e 05 116117 BB 115 B

T35RPATEIGHBIN BIOLIETERD
223 rosocosawRs n0 oxRONARIITHONY WERPETETLHONY OKDYEY
2 sutfopa zemyravos Tanemworo ofascroro Cosera zemyraros

19 cenrapa 2021 roza

Oamosawaarmsi maGuparemsmu oxpyr N 13

"PASBACHEHHE 0 HOPAIKE SAIOTHEHHA H3EHPATETSHOTO BIOTTETERA

Tioomeseme 10500 S#aK & /oo Keadpam oTPSEa om GaNAL omRKD OOWOR0 SAPEIETEUPOEHERS
KanBuBama, & nonosy komopozo cdensn aeGop.

VaBupsmansunii Srnemess,  KomOpol e COBSEKUMCS OMMEMOK § KEB3PSMSS, PaCTORXEHHDY Cp3sa
om casdenu o SapeSUCTpUpGEa: KeNOUTSISS, U K (3HE) NpoETBEEH (TpoemsEnane) Gones e
< cauow keadpame, cwumasmon HededomSumenLHLIN.

Vabupsmenousii Gonnemens, He sasepewieti nodnucmuu Oeyx “newce yscmiosoil usBupsmEnsHOd
KouuGoUL U nesamo yeacmosoil usGupamenowol KoWUCOU, 663 SSUTHOD cemi  Tpussaamon
Sernemeseu weyemssoanensol Gopietu np rodcteme zonocos e viumetezeme.

B cayaae ncomaosaen npo; o8 178 roT0coR AR, § B8 AT THERH FOTOCOIARRE
‘Guparess, meparersuu Gouserers cxsmusserch Tnesod croposo sEvID:

1962 roza pomewns; wecro murensersa - Jumemkas

JVILTHIEBA  ofnacts, ropox Jsmeus; nencuonep; potapmneyTa: Tnmeroe
Tropmaa pernonamsoe _oreneme JUNIP; waen Tommacckof
Banepuesna nopron TP~ laepasne aemspamrseceu. mapman

1978 roza pomaews; Mecro murensersa - Jumemkas
o6zacts, ropoa Jumems; 00O «CemwcxoxossicTaentoe
npeanpusTHe <MoKpoe», FeHeATSHEL AMPEKTOP; AEMYTaT

KOPBAKOBA  Coera zemyraon /I0Gponcoro synmumazbnoro paiiona
Omura . menocrommoi ocnose; jemyrar Cosera jemyraros
Buxroposna cenmexoro  moceremnn  Tpybermmciuit  ceanconer

JloBposckoro MymMIMMATSHOTO pailoHa HA HEMOCTOHHoI
‘ocnose; muzsumyra: lumemxoe pernomaToHoe oTiereHue
Taprus «ETMHAS POCCHS

1990 roza pomemss; wecro murensersa - Jumemkas
o6aacrs, ropox Tuneus; 000 Hayuno-npowssoacTsentoe
npeanpusTie «CBARTESHSY, Tas0pesk S aspaza; A€MyTaT

KOPBILIER Cosera emyratos cemcxoro mocexemus Baegerciuii
Aexcanap ceancoser lumenxoro MymauMmazmoro paiioma  Ha
Cepreesu HenocTommoi_ocose; uaswiyT: Tumemkoe oSaactoe

omgenenne  KITP®; wien Tlomurwsecxol _maprau
KOMMYHHCTHUECKAA IIAPTHS POCCHHCKOH
SETEPAITHH

A Nogenumuca

P Haiim -~
2B 3amennms.
Craboes... Cumuwoe.. Umara2  Bogenen. Crabancc. Cumnsn = | \gucnn

| Pegartuposanme ~